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Från styrelsen 

Hej alla våra medlemmar, 

Nu är vi inne på ett nytt verksamhetsår. Snön börjar sjunka ihop och man anar bitar av gräsmattorna. 

Gävle Demensförening har haft årsmöte och har beslutat om ännu ett år en full styrelse som hjälps åt 

att planera och genomföra roliga och nyttiga aktiviteter. Vi fortsätter att ha en bra kontakt med våra 

förtroendevalda politiker. Som ni kanske hörde så har vårt Boenderåd legat nere ett par år. Berörda 

kontorschefer har inte velat träffa Gävle Demensförening, men nu håller vi på att planera en träff 

med omvårdnadsnämndens presidium under våren. Det känns mycket bra. 

I mars kom rapporten från den oberoende utvärderaren, KPMG, av demenssjukvården i Gävle. Den 

visade stark kritik inom samtliga områden inom Demenssjukvården i Gävle. Gävle Demensförening 

hade representanter på plats när omvårdnadsnämnden fick en genomgång av rapporten. Ännu är det 

oklart för Demensföreningen hur omvårdnadsnämnden ska hantera mottaganden av rapporten. 

Gävle Demensförening är kritisk mot hur uppdraget preciserades och uttagandet av intervjupersoner 

gick till. Inga anhöriga eller sjuka har intervjuats och Gävle Demensförening är ej tillfrågad trots en 

bred kunskap om förhållandena vid Demensboendena i Gävle kommun. 

Aktiviteter: 

• 17 april och 24 april visas fil på Träffpunkten Kaplansgatan klockan 13.00,  

anmälan till telefon 026-179765 eller mejl omvardnad.traffpunktsenior@gavle.se  

• 13 maj kl:17.30 föreläser Sven-Erik Alhem, samhällsdebattör och tidigare överåklagare,på 

Elite Grand Hotel 

• 3 juni sommarresan går av stapeln till Lasse Åbergs museum i Bålsta klockan 09-16 

Anmälan till alla aktiviteterna kan göras till karin.hjort.andersson@hotmail.com eller  

telefon: 073 052 92 01. Om du inte får en bekräftelse från Karin om du mejlar så ring 

istället! 
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Jag upprepar från tidigare brev: 

Från och med 2024 kommer vi att få hjälp med utskick via post av Demensförbundet. Det blir både 

billigare porto och sparar mycket arbete när det skickas ifrån centralt håll. Gävle Demensförening 

kommer att vara en testförening med att skicka snabba informationer och påminnelser via SMS på 

telefonen. Vi tror att fler läser digitala meddelanden via telefonen än de som öppnar mejl. Vi kan se 

att det är bara hälften av alla som vi skickar mejl till som öppnar dem. 

Nu är det mycket viktigt att vi har rätt telefonnummer och mejladresser. Så kolla noga om det är rätt 

telefonnummer och rätt mejladress som ni anmält till oss och som ni använder. Det är också viktigt 

att ni tittar i ”skräpposten” i mejlboxen, för att ibland gör våra ”virusskydd” på datorn att det 

sorterar bort mejl från Demensförbundet. 

 Vi tycker att det är så roligt att så många valt att stödja vår förening, vi är för närvarande nästan 200 

medlemmar och om du vet någon som är intresserad och/ eller kanske behöver hjälp och stöd så 

finns vi här. Telefonnumret till vår kassör, Karin Andersson är 073-052 92 01 och mailadressen är 

karin.hjort.andersson@hotmail.com. Det går även bra att bli medlem genom att betala 

medlemsavgiften direkt till vårt konto: plusgiro 69 87 86-1 eller via Swish: 1232486330 

Medlemsavgiften för 2024 är 175kr/år och är 50kr för familjemedlem. Ni som betalade sent 2023 

har även betalat för 2024 

Har du frågor eller vill vara delaktig i föreningens arbete kan du kontakta vår ordförande Agneta 

Brinne telefon: 070 642 94 98 eller via e-post agneta.brinne@outlook.com 

Om du går in på Demensförbundets hemsida och klickar ner till Gävle Demensförening så kan ni välja 

mellan och se olika Webbmöten som sänds och som berör Demenssjukdom. Där kan du även se våra 

uppdateringar och tillkomna aktiviteter. 

Vi går mot ljusare tider     och vi hoppas att ni vill delta och uppskattar våra aktiviteter! 

 

Styrelsen i Gävle Demensförening / Agneta Brinne, ordförande 
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